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Utsjokisuun koulun ja Saamelaislukion Biologian ja maantieteen lehtorin virka
   
  
Sivistyslautakunnan kokouksessa 19.3.2024 § 21 lautakunnan valinta virkaan oli 
Lyytikäinen Mira ja varalle Poutiainen Kati. Kumpikaan valituista ei ottanut virkaa 
vastaan. Hakuaikaa jatkettiin 30.5.2024 saakka. Jatkohaussa otettiin huomioon 
myös virkaa aikaisemmin hakeneet. Utsjokisuun koulun ja Saamelaislukion 
Hallinnollinen rehtori Siw Westerback haastatteli virkaa hakeneista opettajista 
kelpoisuuden täyttävät ja edelleen virasta kiinnostuneet hakijat.  
 
 
Päätös Utsjokisuun koulun ja saamelaislukion hallinnollinen rehtori 

Siw Westerback valitsi virkaan Juhani Ojalan 4.6.2024 
päivätyn sähköpostin mukaisesti. . 

 
 
Päätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
 
 

Kontio Päivi 
Kunnanjohtaja 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Utsjoen kunta 
Sivistyslautakunta 
Luossa 1a 
99980 Utsjoki 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
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hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 




